OiARlOOFlGAL.

DOMUNiOPIO -.,-?i:^aÓ'’ TTãiBl;Ta'HiIo'

Crentes - MA. CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
NEURIVAN MARTINS JORGE

04.552.747/0001-03. Valor R$ 20.536.95 (vinte mil e

quinhentos e trinta e seis reais e noventa e cinco
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de gêneros alimentícios para atender as
necessidades de diversas Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal Ülü/2020, Lei 8.666/93 e

[...]

N° 015/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para

fornecimento de pneus para a frota de veículos e

máquinas do município de São Pedro dos Crentes — MA.
Vencedor; ANTONIO MOREIRA FILHO COMERCIO - ME, CNPJ;

11,594.942/0001-61, item; (009 e 010) pelo Valor Total de: R$
92.718,00 (noventa e dois mil, setecentos e dezoito reais).
Vencedor: E C DA SILVA EIRELI

32.547.417/0001-65, itens: (001, 012, 018, 019, 020, 022 e 023)

pelo Valor Total de: R$ 115.001,06 (cento e quinze mil, um

real e seis centavos). JF LOCACOES DE VEÍCULOS E

MAQUINAS LTDA- ME, CNPJ: 36.789.339/0001-66, itens; (002,
003, 004, 005, 006, 007, 008, 011, 013, 014, 015, 016, 017, 024,

026 e 027) pelo Valor Total de: R$ 206.432,00 (duzentos

e seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais). Vencedor: R

ALVES MOURA - ME, CNPJ: 15.731.162/0001-77, item: (021,)
pelo Valor Total de: R$ 73.794,00 (setenta e três mil,

setecentos e noventa e quatro reais).

EPP, CNPJ:

r

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: O6b95b90562bf3c76beb4750c6396ddf

EXTRATO DE CONTRATO N® 050/2022

EXTRATO DE CONTRATO N® 050/2022. PREGÃO ELETRÔNICO

N2 009/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 039/2022.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n“ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

NEURIVAN MARTINS JORGE
04.552.747/0001-03. Valor R$ 38.178,69 (trinta e oito mil
e cento e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos).

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de

gêneros alimentícios para atender as necessidades de
diversas Secretarias do Município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

03fa6f2c3f45íb9c8daaa477d0fee44cEXTRATO DE CONTRATO N® 048/2022. PREGÃO ELETRÔNICO
N° 009/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 039/2022.

C_ONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
C^ites - MA, CNPJ n“ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

NEURIVAN MARTINS JORGE
04.552.747/0001-03. Valor R$ 22.794,76 (vinte e dois mil e

setecentos e noventa e quatro reais e setenta e seis
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de gêneros alimentícios para atender as

necessidades de diversas Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei

1Ü.520/20Ü2, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 051/2022. PREGÃO ELETRÔNICO

N° 009/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 039/2022.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - M.A, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

NEURIVAN MARTINS JORGE
04.552.747/0001-03. Valor R$ 34.431,66 (trinta e quatro

mil e quatrocentos e trinta e um reais e sessenta  e seis
centavos). OBJETO; Contratação de empresa para

fornecimento de gêneros alimentícios para atender as
necessidades de diversas Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes

10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e